
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE AMARAJI

CONSOLIDADO
ANEXO VI-A

PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

10- SAUDE

FUNÇÃO Classificação funcional programática

FUNÇÃO FONTE
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE ELEMENTO

CREDOR  Valor
processado R$

Valor não
processador R$

10 09 1500031140 28/12/2015 28/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2123 33903600 RONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO E OUTROS 13.380,00 -

10 09 1500039125 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 AMARA HILDA DO NASCIMENTO GOMES 550,00 -

10 09 1500040123 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 JESSICA MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 415,00 -

10 09 1500041138 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2123 33903600 MARCOS TORRES DA SILVA 800,00 -

10 09 1500042126 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 MARIA LUCIA DOS SANTOS 365,00 -

10 09 1500043122 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 MARIETA ZACARIAS DE MEDEIROS 710,00 -

10 09 1500348047 30/12/2015 30/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21.357,10 -

10 09 1500424002 02/12/2015 02/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2124 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME          36.322,70 -

10 09 1500432005 10/12/2015 10/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2123 33903000 MULTIGAS - R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. LTDA ME 1.845,00 -

10 09 1500438003 15/12/2015 15/12/2015 30 31 09 10 303 0013 2128 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME 28.043,70 -

10 09 1500439000 15/12/2015 15/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2124 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME 3.007,98 -

10 09 1500440008 15/12/2015 15/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2125 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME 6.028,25 -

10 09 1500441004 15/12/2015 15/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2124 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME 27.030,10 -

10 09 1500443007 21/12/2015 21/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2123 33903000 MULTIGAS - R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. LTDA ME 945,00 -

10 09 1500453002 21/12/2015 21/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2124 33903000 MASTERMED DIST. MED. PROD. HOSPIT. LTDA - ME 18.008,57 -

10 09 1500456001 21/12/2015 21/12/2015 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 MAURICELIO RODOLFO SILVA DE MOURA 1.900,00 -

10 09 1500457008 28/12/2015 28/12/2015 30 31 09 10 302 0013 2123 33903600 RONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO E OUTROS 12.840,00 -

10 18 1500002426 18/12/2015 18/12/2015 30 30 18 10 301 0013 2110 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 245,11 -

10 18 1500002434 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 301 0013 2110 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 7.609,28 -

10 18 1500026120 21/12/2015 21/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 -

10 18 1500036126 07/12/2015 07/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2118 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA 1.801,00 -
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PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

10 18 1500045117 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903600 JOSE CARLOS DE ANDRADE 590,00 -

10 18 1500045125 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903600 JOSE CARLOS DE ANDRADE 590,00 -

10 18 1500169029 09/08/2015 09/08/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 5.345,00 -

10 18 1500169045 09/08/2015 09/08/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 6.790,00 -

10 18 1500169053 09/12/2015 09/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 31.371,20 -

10 18 1500234017 25/06/2015 25/06/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 21.000,00 -

10 18 1500347156 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 262,67 -

10 18 1500347164 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 500,00 -

10 18 1500347172 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 500,00 -

10 18 1500349043 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 301 0013 0010 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 34.418,74 -

10 18 1500398028 28/12/2015 28/12/2015 30 30 18 10 301 0013 2111 33904800 FUNDO MUN. SAUDE - TFD 8.790,00 -

10 18 1500404028 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903600 JOSE CARLOS DE ANDRADE 440,00 -

10 18 1500444003 21/12/2015 21/12/2015 20 40 18 10 122 0013 2048 33903900 OM.NET - J & M INFORMATICA LTDA ME 1.350,00 -

10 18 1500454009 21/12/2015 21/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903600 JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARAUJO 1.050,00 -

10 18 1500455005 21/12/2015 21/12/2015 30 30 18 10 301 0013 2113 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 235,97 -

10 18 1500458004 28/12/2015 28/12/2015 30 30 18 10 301 0013 2113 33903900 VIVO - TELEFONICA BRASIL S.A. 84,68 -

10 18 1500459000 28/12/2015 28/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 145,11 -

10 18 1500460009 30/12/2015 30/12/2015 30 30 18 10 302 0013 2119 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA          79.554,08 -

376.421,24

12 – EDUCAÇÃO

FUNÇÃO Classificação funcional programática

FUNÇÃO FONTE
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE ELEMENTO

CREDOR  Valor
processado R$

Valor não
processador R$

12 05 1500912007 30/12/2015 30/12/2015 20 32 05 12 361 0021 2040 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% - CONTRATO 99.921,84 -

12 05 1500913003 30/12/2015 30/12/2015 20 32 05 12 361 0021 2040 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% - CONTRATO          79.386,00 -

12 05 1500917009 30/12/2015 30/12/2015 20 32 05 12 361 0021 2040 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI 285.714,56 -
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12 05 1500918005 30/12/2015 30/12/2015 20 32 05 12 361 0021 2040 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI        292.696,37 -

12 06 1500047152 30/12/2015 30/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2033 33903300 NOVALOC TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - ME        338.324,06 -

12 06 1500048116 30/12/2015 30/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2033 33903300 NOVALOC TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - ME          40.372,32 -

12 06 1500724030 30/12/2015 30/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2037 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.014,92 -

12 06 1500861003 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% - CONTRATO 1.500,00 -

12 06 1500862000 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 1.000,00 -

12 06 1500863006 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 1.000,00 -

12 06 1500864002 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% - CONTRATO 1.500,00 -

12 06 1500871009 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2033 33903600 EDINALDO SILVEIRA DE ANDRADE 5.500,00 -

12 06 1500891000 21/12/2015 21/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 788,00 -

12 06 1500899000 28/12/2015 28/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL 1.500,00 -

12 06 1500904004 28/12/2015 28/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2032 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% - CONTRATO 1.200,00 -

12 06 1500906007 30/12/2015 30/12/2015 20 31 06 12 361 0021 2033 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA 14.898,75 -

12 17 1500075121 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2022 33903600 MARIA CRISTINA DA SILVA 250,00 -

12 17 1500076128 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2022 33903600 AMARA DA SILVA 550,00 -

12 17 1500082128 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2019 33903600 JOSE CARLOS DE ANDRADE 330,00 -

12 17 1500115123 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2022 33903600 JACEILDA GOUVEIA DA SILVA 2.080,00 -

12 17 1500185067 17/09/2015 17/09/2015 20 30 17 12 361 0021 1011 44905100 VASCONCELOS & MAGALHAES EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 21.375,70 -

12 17 1500371022 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2022 33903000 CASA DO FARDAMENTO - MARTINS E SANTANA LTDA          57.469,00 -

12 17 1500409003 26/05/2015 26/05/2015 20 30 17 12 361 0021 2026 33903900 M.M. COELHO PNEUS 2.150,00 -

12 17 1500682010 31/12/2015 31/12/2015 20 30 17 12 361 0021 1011 44905100 VASCONCELOS & MAGALHAES EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 41.303,06 -

12 17 1500818000 07/12/2015 07/12/2015 20 30 17 12 365 0019 2029 33903000 O NORDESTAO COMERCIO DE CAMA MESA E BANHO LTDA 530,25 -

12 17 1500832003 11/12/2015 11/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2020 33903200 LOJAS AMERICANAS S.A. 999,00 -

12 17 1500915006 30/12/2015 30/12/2015 20 30 17 12 361 0021 2019 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 6.913,53 -

12 22 1500867001 21/12/2015 21/12/2015 20 33 22 12 361 0021 2046 33903900 LEVI R. DA SILVA ALVES - ME 2.800,00 -

12 23 1500874008 21/12/2015 21/12/2015 20 33 23 12 361 0021 2043 33903000 ASSOC. DOS PARCELEIROS DO ENG. ESTIVAS AMARAJI-PE 3.524,22 -
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE AMARAJI

CONSOLIDADO
ANEXO VI-A

PREFEITURA DE AMARAJI
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1.308.591,58

OUTRAS FUNÇÕES

FUNÇÃO Classificação funcional programática

FUNÇÃO FONTE
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE ELEMENTO

CREDOR  Valor
processado R$

Valor não
processador R$

02 13 1500750023 30/12/2015 30/12/2015 20 10 13 02 061 0002 1002 33903600 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 5.000,00 -

04 13 1500032112 01/11/2015 01/11/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 4.000,00 -

04 13 1500035120 21/12/2015 21/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 -

04 13 1500078120 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903600 CARLITO BERNARDO DA SILVA 600,00 -

04 13 1500108127 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903600 JOSE CARLOS DE ANDRADE 400,00 -

04 13 1500527065 30/12/2015 30/12/2015 20 10 13 04 122 0002 2007 33903600 JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 600,00 -

04 13 1500565064 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 ERICKSON H. A. DA SILVA - ME 1.200,00 -

04 13 1500660059 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 BANCO DO BRASIL S.A. 6.651,78 -

04 13 1500817004 07/12/2015 07/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903000 IDM COMERCIO SERVICOS LTDA - ME 14.446,00 -

04 13 1500844001 14/12/2015 14/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903000 GRAINFO GRAVATA INFORMATICA LTDA. - ME 2.345,40 -

04 13 1500855003 18/12/2015 18/12/2015 20 10 13 04 122 0002 2007 31901100 P.M.A. - GABINETE DO GOVERNO 64.032,00 -

04 13 1500860007 21/12/2015 21/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903000 GRAINFO GRAVATA INFORMATICA LTDA. - ME 65,90 -

04 13 1500865009 21/12/2015 21/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31901100 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 788,00 -

04 13 1500866005 21/12/2015 21/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31901100 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 1.000,00 -

04 13 1500873001 21/12/2015 21/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 ALUIZIO CLEMENTINO DE OLIVEIRA 700,00 -

04 13 1500898004 28/12/2015 28/12/2015 20 10 13 04 122 0002 2007 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 151,03 -

04 13 1500900009 28/12/2015 28/12/2015 20 10 13 04 122 0002 2007 33903900 PAROQUIA SAO JOSE 1.165,00 -

04 13 1500902001 28/12/2015 28/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31901100 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 788,00 -

04 13 1500919001 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI 107.578,79 -

04 13 1500920000 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI 100.358,56 -

04 13 1500921006 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI          46.600,08 -
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04 13 1500922002 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 04 121 0002 2011 31909200 FUNPRAMA - FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI 35.415,54 -

08 13 1500010127 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0034 2099 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 -

08 13 1500013126 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARYLEIDE MONTEIRO DA SILVA 260,00 -

08 13 1500014122 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 PAULO SILVA DE OLIVEIRA 203,00 -

08 13 1500015129 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 DEISE POLYANE SILVA DO NASCIMENTO 260,00 -

08 13 1500016125 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JANAINA MARIA DA SILVA 334,00 -

08 13 1500017121 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA SEVERINA DA CONCEICAO 160,00 -

08 13 1500018128 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE FATIMA DA SILVA 160,00 -

08 13 1500019124 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 ALCIONE MARIA CAVALCANTI DA SILVA 160,00 -

08 13 1500027127 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA JOSE MAXIMIANO DOS SANTOS 160,00 -

08 13 1500028123 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA SUELI SILVA DE FRANCA 160,00 -

08 13 1500029120 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 ALVANI DOS SANTOS FIGUEIREDO ALVES 180,00 -

08 13 1500037122 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JOSE ROQUE DE ARAUJO 160,00 -

08 13 1500055058 30/12/2015 30/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 NAFTA MIKELLY FERREIRA DA SILVA 160,00 -

08 13 1500073005 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 GENIVAL DA SILVA SEVERO 460,00 -

08 13 1500074001 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 200,00 -

08 13 1500075008 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JURACI FRANCISCA DOS SANTOS 160,00 -

08 13 1500076004 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 SEVERINO RODRIGUES DO NASCIMENTO 260,00 -

08 13 1500077000 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA JOSE DAS GRACAS DA SILVA 160,00 -

08 13 1500078007 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JOSEFA JOSINA PEREIRA 260,00 -

08 13 1500079003 21/12/2015 21/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 160,00 -

08 13 1500081008 28/12/2015 28/12/2015 30 20 13 08 244 0036 2102 33904800 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI 4.750,00 -

08 13 1500084007 28/12/2015 28/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JOAO BELARMINO DOS SANTOS 120,00 -

08 13 1500675005 16/09/2015 16/09/2015 20 50 13 08 244 0035 2051 33903000 CASA DO FARDAMENTO - MARTINS E SANTANA LTDA 2.950,00 -

08 13 1500849003 18/12/2015 18/12/2015 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 FUNERARIA SANTA MARIA - J & V FUNERARIA LTDA - ME 1.000,00 -

08 13 1500892006 21/12/2015 21/12/2015 20 50 13 08 244 0035 2051 33903000 GRAINFO GRAVATA INFORMATICA LTDA. - ME 57,90 -
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08 13 1500901005 28/12/2015 28/12/2015 20 50 13 08 244 0035 2051 31901100 P.M.A. - SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL 788,00 -

08 13 1500909006 30/12/2015 30/12/2015 20 50 13 08 244 0035 2051 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA 3.967,50 -

08 13 1500914000 30/12/2015 30/12/2015 30 10 13 08 243 0008 2081 33903900 CONS. MUN. DEF. DIR. CRIA. ADOL. MUN. AMARAJI 2.200,00 -

08 16 1500012120 30/12/2015 30/12/2015 30 21 16 08 244 0004 2105 33903600 MARIA THAIS SILVA SENA 440,00 -

09 12 1500021072 01/12/2015 01/12/2015 30 40 12 09 272 0016 2132 31901300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 541,44 -

09 12 1500021080 20/12/2015 20/12/2015 30 40 12 09 272 0016 2132 31901300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 541,44 -

09 12 1500021099 20/12/2015 20/12/2015 30 40 12 09 272 0016 2132 31901300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 541,44 -

09 13 1500779030 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 09 271 0035 0001 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 17.896,69 -

13 13 1500116120 30/12/2015 30/12/2015 20 80 13 13 392 0033 2076 33903600 JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 2.080,00 -

13 13 1500847000 18/12/2015 18/12/2015 20 80 13 13 392 0033 2076 33903900 PAPELGRAF - JF MAGNO DE MOURA ME 1.667,00 -

13 13 1500872005 21/12/2015 21/12/2015 20 80 13 13 392 0033 2076 33903600 JOSE MARIO DA SILVA 900,00 -

15 13 1500077124 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2062 33903600 AMARA GERUSA DA SILVA CAVALCANTI 750,00 -

15 13 1500080125 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 33903600 EDELSON ANTONIO DE BARROS 770,00 -

15 13 1500292076 02/10/2015 02/10/2015 20 60 13 15 451 0029 1032 44905100 V.W.V. SERVICOS DE LOCACAO E ENGENHARIA LTDA          20.930,26 -

15 13 1500370018 28/12/2015 28/12/2015 20 60 13 15 451 0029 1030 44905100 A.D.S. CONSTRUTORA LTDA - ME 147.821,26 -

15 13 1500388022 28/12/2015 28/12/2015 20 60 13 15 451 0029 1033 44905100 CONSTRUTORA VIDA NOVA LTDA - ME 106.805,81 -

15 13 1500390000 20/05/2015 20/05/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 33903900 M.M. COELHO PNEUS 3.260,00 -

15 13 1500528061 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 33903600 JANIELLE MAYRA SOUZA SILVA 415,00 -

15 13 1500645041 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 33903900 ENG-TECH - CONSULT., EMP. E PROJETOS DE ENG. LTDA. 8.500,00 -

15 13 1500795000 02/12/2015 02/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2062 33903000 GP PNEUS - JOSE ALERCIO DE FARIAS ME 4.340,00 -

15 13 1500828006 10/12/2015 10/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2062 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA          53.500,65 -

15 13 1500842009 14/12/2015 14/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2063 33903000 A. M. DA SILVA CARUARU 1.780,80 -

15 13 1500853000 18/12/2015 18/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2063 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 42,09 -

15 13 1500859009 18/12/2015 18/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2063 33903000 ELETRICOM COM. DE MAT. ELET. E DE CONST. LTDA 1.664,20 -

15 13 1500868008 21/12/2015 21/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 1.000,00 -

15 13 1500890003 21/12/2015 21/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 788,00 -
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CONSOLIDADO
ANEXO VI-A

PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

15 13 1500903008 28/12/2015 28/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 1.200,00 -

15 13 1500905000 28/12/2015 28/12/2015 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 788,00 -

15 13 1500907003 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2062 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA 12.770,14 -

15 13 1500916002 30/12/2015 30/12/2015 20 60 13 15 452 0028 2063 33903900 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          29.903,30 -

18 13 1500003120 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 31901300 FGTS-FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 808,31 -

18 13 1500005131 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 31901300 INSS-INSTITUNO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 905,76 -

18 13 1500036088 15/12/2015 15/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903000 BERACA SABARA QUIM E INGRED. S/A 4.224,02 -

18 13 1500084040 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903900 ACESSO AS REDES VISIONNETE 140,00 -

18 13 1500309009 25/09/2015 25/09/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903000 R&S MAGALHAES SERV.LAVANDERIA E COMERCIO LTDA. 5.460,00 -

18 13 1500328003 23/10/2015 23/10/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903000 R&S MAGALHAES SERV.LAVANDERIA E COMERCIO LTDA. 12.450,00 -

18 13 1500331039 30/11/2015 30/11/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 2.000,00 -

18 13 1500331047 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 2.000,00 -

18 13 1500332043 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 31901300 INSS-INSTITUNO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.373,69 -

18 13 1500359006 23/11/2015 23/11/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903000 R&S MAGALHAES SERV.LAVANDERIA E COMERCIO LTDA. 6.210,00 -

18 13 1500363003 30/11/2015 30/11/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903000 IRMAOS BORGES LIMITADA 290,12 -

18 13 1500385015 10/12/2015 10/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 44905200 CONCORDIA COM.BOMBAS,MOTORES E EQUIPAMENTOS 2.333,34 -

18 13 1500385023 10/12/2015 10/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 44905200 CONCORDIA COM.BOMBAS,MOTORES E EQUIPAMENTOS 2.333,33 -

18 13 1500385031 10/12/2015 10/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 44905200 CONCORDIA COM.BOMBAS,MOTORES E EQUIPAMENTOS 2.333,33 -

18 13 1500388006 18/12/2015 18/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 13.268,63 -

18 13 1500389002 18/12/2015 18/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.696,12 -

18 13 1500402009 28/12/2015 28/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903000 MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SILVEIRA 1.774,18 -

18 13 1500404001 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903600 VERONALDO FELIX DA SILVA 788,00 -

18 13 1500405008 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903600 ADEILDO BARBOSA DOS SANTOS 788,00 -

18 13 1500406004 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903600 ERNANDO MACU LIMA DOS SANTOS 788,00 -

18 13 1500407000 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2135 33903600 MARCELO JOSE DA SILVA 788,00 -

18 13 1500408007 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903600 JOSE ARIMATEIA T. DE SOUZA JUNIOR 1.250,00 -
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18 13 1500409003 30/12/2015 30/12/2015 40 10 13 18 544 0024 2134 33903600 CLEMILDO JOSE DOS SANTOS 1.350,00 -

20 13 1500893002 28/12/2015 28/12/2015 20 70 13 20 605 0023 2071 33903600 JOSE GLICERIO DE MEDEIROS FILHO 220,00 -

20 13 1500908000 30/12/2015 30/12/2015 20 70 13 20 605 0023 2071 33903000 POSTO SAO MARCOS - MARCOS DIOGENES ARAUJO SILVEIRA 7.783,65 -

20 13 1500910004 30/12/2015 30/12/2015 20 70 13 20 605 0023 2071 33903600 DIANA CARVALHO DE SOUSA BANDEIRA 2.250,00 -

27 13 1500833000 11/12/2015 11/12/2015 20 80 13 27 813 0009 2079 33903900 RGF PRODUCOES E SERVICOS LTDA 8.830,00 -

27 13 1500836009 11/12/2015 11/12/2015 20 80 13 27 813 0009 2079 33903900 OPCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 16.050,00 -

28 13 1500911000 30/12/2015 30/12/2015 20 20 13 28 846 0017 0007 33904700 PASEP - PROG. DE FORM. DO PAT. DO SERV. PUBLICO 9.108,35 -

2.634.381,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE AMARAJI

CONSOLIDADO
ANEXO VI-B

PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO EXERCÍCIO

10- SAUDE

FUNÇÃO Classificação funcional programática

FUNÇÃO FONTE
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE ELEMENTO

CREDOR  Valor
processado R$

Valor não
processador R$

NADA A DECLARAR
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